
新北市汐止區公所

中華民國  105 年 2 月 1 日 至  105 年 2 月 29 日
第1頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全3頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 0
0
0

0
0
0

0 18,143,139

52,818,345

-57,525,920

4,707,575

0

0

09   區政業務 0
0
0

0
0
0

0 18,143,139

52,818,345

-57,525,920

4,707,575

0

0

    區政業務 0
0
0

0
0
0

0 18,143,139

52,818,345

-57,525,920

4,707,575

0

0

01

01       人事費 0
0
0

0
0
0

0 5,178,130

19,781,128

-22,680,703

2,899,575

0

0

02       業務費 0
0
0

0
0
0

0 11,726,009

30,685,217

-31,365,217

680,000

0

0

04       獎補助費 0
0
0

0
0
0

0 1,239,000

2,352,000

-3,480,000

1,128,000

0

0

19 退休撫卹給付支出 0
0
0

0
0
0

0 280,666

8,724,662

-8,724,662

0

0

0

01   公務人員退休給付 0
0
0

0
0
0

0 280,666

8,724,662

-8,724,662

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  105 年 2 月 1 日 至  105 年 2 月 29 日
第2頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全3頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

    公務人員退休給付 0
0
0

0
0
0

0 280,666

8,724,662

-8,724,662

0

0

0

01

01       人事費 0
0
0

0
0
0

0 280,666

8,724,662

-8,724,662

0

0

0

28 其他支出 0
0
0

0
0
0

0 50,870

50,870

-50,870

0

0

0

03   公教人員各項補助 0
0
0

0
0
0

0 50,870

50,870

-50,870

0

0

0

    公教人員各項補助 0
0
0

0
0
0

0 50,870

50,870

-50,870

0

0

0

01

01       人事費 0
0
0

0
0
0

0 50,870

50,870

-50,870

0

0

0

經常門合計 0
0
0

0
0
0

0 18,474,675

61,593,877

-66,301,452

4,707,575

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  105 年 2 月 1 日 至  105 年 2 月 29 日
第3頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全3頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 0
0
0

0
0
0

0 239,267

239,267

-239,267

0

0

0

09   區政業務 0
0
0

0
0
0

0 239,267

239,267

-239,267

0

0

0

    區政業務 0
0
0

0
0
0

0 239,267

239,267

-239,267

0

0

0

01

03       設備及投資 0
0
0

0
0
0

0 239,267

239,267

-239,267

0

0

0

資本門合計 0
0
0

0
0
0

0 239,267

239,267

-239,267

0

0

0

總      計 0
0
0

0
0
0

0 18,713,942

61,833,144

-66,540,719

4,707,575

0

0


